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التاليةالتالية الأماكنالأماكن فيفي حالتكحالتك مديريمديري

أنا مهتم بالمشاركة في إدارة الحالة و اسمح بنقل بياناتي الشخصية 
 .إلى الأشخاص المسؤولين

 
 

 اسم العائلة_____________________
 
 

 الاسم الأول_____________________
 
 

 العنوان_______________________
 
 

 تاريخ الميلاد____________________
 
 

 الهاتف________________________
 
 

______________________ 
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Übersetzung

Auftraggeber:

Originaltext
Sprache: Deutsch 

Übersetzung 
Sprache:

Diese Übersetzung ist eine Serviceleistung des Kommunalen Integrationszentrums Kreis Borken 
durch nicht vereidigte Sprachmittler*innen. Seite 1 von 1

Dieser Fall wurde angemeldet durch:

Ansprechpartnerin/Institution

Kontaktdaten:

E-Mail oder Telefon

Ich bin damit einverstanden, 
dass ich von der zuständigen 
Person des Case Managements 
kontaktiert werde.

تم الإبلاغ عن ھذه الحالة  من قبل: 

الجھة / الشخص المسوؤل 

بیانات التواصل:
الایمیل أو الھاتف

أنا أوافق علي أن الشخص المسوؤل بإدارة الحالة یمكنھ 
التواصل معي
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إدارة  -في مقاطعة بوركن  (KIM) دارة التكامل البلدي
 الحالات
 
�ستهد� ه�ا العرض ا���ا� ال��ن ��ت�� من ��دا� أخر�. لا 
 ألمان�ا �

 ���تها �� �  .�ه� �� عمر� أو المدة ال��
 محاد�ة ��ة.  �

س�ساعد� مد�رو الحالات ���� فرد� و��
ا �� ما تحتا�� ون�� �ن�ح�نك ����  ��ا�ا الاندما�. ننظر مع�

 الع��ر ع� �هات  �
خطة لتحقيق أهدافك. نحن �ساعد� ��

  الات�ا� �ا�ما�ن المناس�ة والاستفادة من العروض
Borken في  
 
 .المشاركة �وع�ة وم�ا��ة. تعاون�� مه� �دا
 :م�ا�ا�
ال����ة ال�ر��ة:  نحن نتحد� معك عن م�ا��ك ونرا�� �� 

  �
ء لمساعدتك�� . 

 .ت�د�د الأهداف: معا ن�� ا�هدا� ونعم� ع� تحق�قها ·
العثور ع� العروض الم�ا��ة: نحن ن�ح� عن العروض  •
 .المناس�ة لمساعدتك ع� تحقيق أهدافك
التواصل مع مواقع مهمة:  نحن ن�عك ع� ات�ا� م�  ·
 �  .المنظمات وا���ا� المناس���
 ���اد " · �

� المساعدة ال�ا��ة": نحن ندعمك ��
المساعدة ��

 مهاراتك �  .الح��� ���� مستق� وتحس��
 

Region Ahaus
Legden, Vreden, 
Stadtlohn, Südlohn 

Herr Quinn Robert - Tel.: 0151 46332325
E-Mail: q.robert@ki-bor.de 

Frau Gabriele van Goer - Tel.: 0151 54713194
E-Mail: g.vangoer@ki-bor.de 

Frau Stefanie Wispel - Tel.: 0160 4857832
E-Mail: s.wispel@ki-bor.de

Region Borken
Raesfeld, Heiden, 
Reken, Velen, Gescher

Frau Klaudia Nowak - Tel.: 0160 93212789
E-Mail: k.nowak@ki-bor.de 

Frau Alicja Szkrabinski - Tel.: 0151 54432255
E-Mail: a.szkrabinski@ki-bor.de

Region Bocholt
Rhede, Isselburg 

Frau Dilek Ceyhan - Tel.: 0176 16162088
E-Mail: d.ceyhan@ki-bor.de

Frau Melanie Scholten - Tel.: 01520 9123262
E-Mail: m.scholten@ki-bor.de 

Region Gronau
Heek, Schöppingen

Frau Lea Spatzier - Tel.: 0176 18029743
E-Mail: l.spatzier@ki-bor.de

Frau Katharina Thesing - Tel.: 0176 18029187
E-Mail: k.thesing@ki-bor.de
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►

►


